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15 TEMMUZ
DESTANI

O gün önce kara bir leke,
ardından da bir destan olarak
kazındı akıllara. Sakin başlayan
günün akşamında anormal bir
hareketlilik vardı. Saat 21.30'da
Genelkurmay Karargahı'ndan
silah sesleri yükseldi.

Karanlık ellerdeki F-16'lar Ankara
semalarında alçaktan uçmaya
başladı. Yaşananlar ne bir
tatbikattı ne de bir bomba
ihbarı... Çok geçmeden
Genelkurmay Başkanı ve kuvvet
komutanları rehin alındı...
Devamı :
 

Okulumuzun öğrencilerinin  
15 Temmuz Demokrasi
Destanı için yazdıkları şiirler: 

ÖĞRENCİLERİMİZİN
ÇİZGİLERİ İLE 
15 TEMMUZ      
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       Sadece Ankara değil, İstanbul'da da hainler sahnedeydi.  Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet
köprüleri geçişe kapatıldı. İstanbul'un birçok noktasından çatışma haberleri geliyordu. Herkes
merak içindeydi. İlk açıklamayı saat 23.00'te dönemin Başbakanı Binali Yıldırım yaptı. "Emir
komuta zinciri olmadan asker içerisindeki bazı kişilerin kanunsuz bir eylemi söz
konusu."FETÖ'cü hainler kendilerinden olmayan herkesin üzerine kin kustu. İlk patlama sesi saat
23.20'de Ankara'nın Gölbaşı ilçesinden geldi. Darbeciler kendilerini bertaraf edecek en önemli
güce, polis özel harekata saldırdı. 16 Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez darbeciler istihbaratın
merkezini hedef aldı. Askeri bir helikopter MİT'itaradı.
Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı. Çalışanları rehin aldılar, kuruma
tüm girişleri kapattılar.
Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe girişimi olduğunda ailesiyle Marmaris'te idi. Saat 00.24'te canlı
yayına bağlandı. Milyonların gözü vereceği mesajdaydı.
Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum. Havalimanlarına davet ediyorum ve
milletçe meydanlarda havalimanlarında toplanalım ve bunların o azınlık gurubu tanklarıyla,
toplarıyla gelsinler ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar
Bu çağrı 15 Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Meydanlara inen halkın demokrasi
nöbeti de böylece başladı.
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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev,
"Azerbaycan halkı adından ve kendi
adımdan derin üzüntü ile taziyelerimi
iletiyor, yaralananlara acil şifalar diliyorum."
dedi.

DÜNYA 
NE DEDİ?
15 TEMMUZ

NEWS

July 2016

Yabancı ajanslar, 15 Temmuz darbe
girişimini "acil" koduyla duyurdu.
Yabancı televizyon kanalları dakikalar
içinde Türkiye'deki muhabirlerine
bağlandı ve gelişmeleri canlı
yayınlarında aktarmaya başladı.
Hain darbe girişimi, yalnız Türkiye için
değil, yabancı medya için de bir
demokrasi sınavıydı.
Haberlerinde, görevi başındaki meşru
hükümeti görmezden geldiler.
Kalkışmanın ilk dakikalarında "Türkiye'de
ordu yönetime el koydu" başlıklarıyla,
darbe gerçekleşmiş gibi gösterildi,
yaşananlar manipüle edildi.

Putin'in 15 Temmuz sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ile telefonda görüşen Putin, Türkiye'nin seçilmiş hükümetine karşı
yapılan askeri darbe girişimi sebebiyle Rusya'nın devlet hayatında
anayasa karşıtı eylemlerin ve şiddetin kabul edilemeyeceğine
ilişkin prensiplerini hatırlattı. 

Alexis Tsipras | Yunanistan Başbakanı
Alexis Tsipras 16 Temmuz sabahı yaptığı 
açıklamada, Türkiye'de seçimle işbaşına gelmiş 
Türk yönetiminin arkasında olduklarını belirtti. 

Azerbaycan
Cumhurbaşkanı
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https://www.trthaber.com/etiket/15-temmuz/
https://www.trthaber.com/etiket/darbe/
https://www.trthaber.com/etiket/medya/
https://www.trthaber.com/etiket/ordu/

